
 
 

大会結果報告書 
 

 

 

大 会 名  第２１回全日本実年兼第６回東日本実年大会埼玉県予選会 

                  兼第２１回埼玉県ミドル大会 
 

記 録 長  関  根    睦 

副記録長  小板橋 正 利 

 

日    時  平成２４年 ５月２０日（日）５月２７日（日） 

会    場  入間市黒須市民運動場・黒須野球場 

 

 

試合結果別表掲載 

 

大会結果 

  

第一位  Ｓ Ｃ 秩 父（秩 父 市）全日本大会出場 

第二位  越 谷 ク ラ ブ（越 谷 市）東日本大会出場 

第三位  入 間 ク ラ ブ （入 間 市） 

第三位  川 口 Ｓ Ｂ Ｃ 実 年 （川 口 市） 

本予選会で選出されたチームは、１位チームが９月２１日～２３日に 

三重県熊野市で開催の全国大会、２位チームが８月２５日～２６日に 

栃木県宇都宮市で開催の東日本実年大会へ出場する。 

 

         

添付報告書 

     

        １．組み合わせ・立ち上がり表（トータルスコア）  ＜記録３号＞ 

        ２．全試合結果（イニングスコア）                ＜記録４号＞ 

        ３．投手記録（規定イニング内全投手）            ＜記録５号＞ 

        ４．打撃成績（規定打席内）                      ＜記録６号＞ 

        ５．打撃成績順位別 （ベスト３０）               ＜記録６号＞ 

 

 

 

 

 

 

埼玉県ソフトボール協会 



ＮＯ９

平成２４年５月２０日（日）５月２７日（日）

入間市黒須市民運動場・黒須野球場

全日本大会出場

東日本大会出場

大 会 日

会 場

第 １ 位

大会結果

ＳＣちちぶ

9

所   属

12

0
( 幸 手 市 )

7

試 合 結 果

3

( 秩 父 市 )

チ ー ム 名

1

No

ＳＣちちぶ

5 毛呂山ナイスミドル

4 草加ＧＣＭ

2 小川ミドル

松伏ゴールド ( 松 伏 町 )

8 オール中央

( 入 間 市 )6

7 川越南台ミドル

( 川 口 市 )

10 川口ＳＢＣ実年 ( 川 口 市 )

9 川口ベッドコークス

11 (さいたま市)

12

(春日部市)

15 持田クラブ

4

10

7

0

17

214 城北小ＭＣ (さいたま市)

13 越谷クラブ ( 越 谷 市 )

16 大池ソフトボールクラブ

0

13

7

( 行 田 市 )

8

4

9

13

5

5
4

8

1

第 ３ 位

Ｓ

Ｃ

ち

ち

ぶ

5

4

6

5

さいたまクラブ

(毛呂山町)

( 川 越 市 )

本予選会で選出されたチームは、１位チームが９月２１日～２３日に
三重県熊野市で開催の全国大会、２位チームが８月２５日～２６日に
栃木県宇都宮市で開催の東日本実年大会への出場権を得る。

2

9

2

5

幸手ミドル

( 小 川 町 )

( 草 加 市 )

第２１回全日本実年兼第６回東日本実年大会埼玉県予選会
兼第２１回埼玉県ミドル大会

「東日本大震災復興支援」

「とどけよう　スポーツの力を東北へ」

第 ３ 位

第 ２ 位

入間クラブ

( 蓮 田 市 )

越谷クラブ

入間クラブ

川口ＳＢＣ実年

秩 父 市

越 谷 市

入 間 市

川 口 市



第２１回全日本実年大会兼第６回東本日実年大会埼玉県予選会
《記録４号の２》

第1日 2012年05月20日 １回戦 01時間32分

小川ミドル

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＳＣ ちちぶ

（投　手）●青野　勝人,仲　　政昭
（捕　手）長島　一也,島田　和俊

 1

1

試合番号

 2 
 7 

試合時間：

0
0 0 1 0

0x124

（投　手）○飯野　　昭,勅使河原孝夫
（捕　手）河野　明博,引間　　隆

（本塁打）古川　直也
（三塁打）
（二塁打）野口　正志

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）根津　　均,黒沢　重孝　,小池　繁雄

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2012年05月20日 １回戦 01時間25分

草加ＧＣＭ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

幸手ミドル

（投　手）●徳田　光俊,木村　　隆
（捕　手）立谷　浩之,松山　　裕

 2

1

試合番号

 2 
 9 

試合時間：

2
0 0 0 1

1x006

（投　手）○白石　幸夫
（捕　手）稲垣　信男

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）柴田　　誠
（三塁打）八木　清充
（二塁打）飯田　晴久

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2012年05月20日 １回戦 01時間34分

入間クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

毛呂山ナイスミドル

（投　手）○松久保哲雄
（捕　手）松村　和行

 3

0

試合番号

 5 
 0 

試合時間：

0
0 1 0 2 2

00000

（投　手）●佐藤　幸一
（捕　手）菅野　清美

（本塁打）松村　和行
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）小林　啓一,斉藤　勝一

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2012年05月20日 １回戦 01時間31分

川越南台ミドル

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

オール中央

（投　手）●吉岡　利夫
（捕　手）甑　　　均

 4

0

試合番号

 4 
 13 

試合時間：

10
0 2 1 1

x120

（投　手）○志村　直樹,森野　　繁
（捕　手）長谷部賢一

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）横田　恵司,吉沢　睦大

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第２１回全日本実年大会兼第６回東本日実年大会埼玉県予選会
《記録４号の２》

第1日 2012年05月20日 １回戦 01時間36分

川口ベッドコークス

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

川口ＳＢＣ実年

（投　手）●河又　茂夫
（捕　手）田口　　純

 5

0

試合番号

 7 
 10 

試合時間：

2
3 0 3 0 1

x0224

（投　手）○中野　　清,畑沢　成人,沢田　　要
（捕　手）平山　一則

（本塁打）清野　　修
（三塁打）保坂　雄二
（二塁打）

（本塁打）緑川　幸博
（三塁打）
（二塁打）戸張　博次,細田　義久,山村　一彦

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2012年05月20日 １回戦 01時間03分

さいたまクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

松伏ゴールド

（投　手）○倉田　新二,出崎　秀一
（捕　手）柳沢　孝之

 6

0

試合番号

 7 
 0 

試合時間：

0
2 2 1 2

0000

（投　手）●櫛谷　　博
（捕　手）石川日出男

（本塁打）嶋方　　守
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2012年05月20日 １回戦 01時間29分

城北小ＭＣ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

越谷クラブ

（投　手）●会見　卓也
（捕　手）松崎　秀美

 7

1

試合番号

 2 
 17 

試合時間：

4
1 0 0 0

x472

（投　手）○大石　孝明,清田　敬誠
（捕　手）宮崎　忠彦

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）井上　光男
（二塁打）瀬川　道博

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2012年05月20日 １回戦 01時間14分

持田クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

大池ソフトボールクラブ

（投　手）○内田　昌克
（捕　手）峰岸　昭人

 8

7

試合番号

 13 
 4 

試合時間：

1
0 1 2 3

0021

（投　手）●折笠　忠夫
（捕　手）白石　直文

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）桑山　直樹,内田　昌克

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）荻谷　隆弘,白石　直文

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第２１回全日本実年大会兼第６回東本日実年大会埼玉県予選会
《記録４号の２》

第1日 2012年05月20日 ２回戦 01時間21分

ＳＣ ちちぶ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

幸手ミドル

（投　手）勅使河原孝夫,○勅使河原紀夫
（捕　手）引間　　隆

 9

0

試合番号

 12 
 0 

試合時間：

0
1 4 4 3

0000

（投　手）●中村　　誠
（捕　手）稲垣　信男

（本塁打）小池　繁雄,黒沢　重孝　
（三塁打）田島　治夫
（二塁打）黒沢　公之,上原　　稔

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2012年05月20日 ２回戦 01時間22分

入間クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

オール中央

（投　手）○平田　潤一
（捕　手）松村　和行

 10

2

試合番号

 8 
 4 

試合時間：

0
2 2 0 0 0 2

101020

（投　手）●志村　直樹
（捕　手）長谷部賢一

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）田雑　弘章

（本塁打）
（三塁打）篠山愛一郎,横田　恵司
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2012年05月20日 ２回戦 01時間32分

川口ＳＢＣ実年

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

さいたまクラブ

（投　手）○中野　　清
（捕　手）平山　一則

 11

0

試合番号

 5 
 4 

試合時間：

0
2 0 2 0 1

30100

（投　手）●倉田　新二,出崎　秀一
（捕　手）柳沢　孝之

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）平山　一則,関根　賢一

（本塁打）
（三塁打）丸橋　　勇
（二塁打）前島　昭仁

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2012年05月20日 ２回戦 01時間03分

持田クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

越谷クラブ

（投　手）内田　昌克
（捕　手）峰岸　昭人

 12

0

試合番号

 1 
 9 

試合時間：

4
0 0 0 1

x032

（投　手）○長根　昭夫,清田　敬誠
（捕　手）宮崎　忠彦

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）藤田　丈夫
（三塁打）
（二塁打）赤塚　賢次

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第２１回全日本実年大会兼第６回東本日実年大会埼玉県予選会
《記録４号の２》

第2日 2012年05月27日 準決勝 01時間31分

ＳＣ ちちぶ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

入間クラブ

（投　手）飯野　　昭,○勅使河原紀夫
（捕　手）河野　明博

 13

0

試合番号

 9 
 5 

試合時間：

2
0 7 0 2

2010

（投　手）●平田　潤一
（捕　手）松村　和行

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）山中　利典

（本塁打）
（三塁打）松村　和行,塚原　建男
（二塁打）福室　　明,松村　和行

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2012年05月27日 準決勝 01時間26分

川口ＳＢＣ実年

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

越谷クラブ

（投　手）●沢田　　要
（捕　手）緑川　幸博

 14

2

試合番号

 5 
 8 

試合時間：

4
1 1 1 0 0 0

x20002

（投　手）○長根　昭夫,大石　孝明
（捕　手）宮崎　忠彦

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）久保　晃章

（本塁打）
（三塁打）岡　　昭彦,戸部　　真
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2012年05月27日 01時間47分

越谷クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＳＣ ちちぶ

（投　手）大石　孝明,●躰中　育夫
（捕　手）宮崎　忠彦

 15

0

試合番号

 5 
 6 

試合時間：

0
3 0 0 1 0 1

2x00040

（投　手）勅使河原孝夫,○勅使河原紀夫
（捕　手）引間　　隆

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）岡　　昭彦

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）飯野　　昭,黒沢　重孝

７回からタイブレーカー

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第２１回全日本実年大会兼第６回東本日実年大会埼玉県予選会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号の２》

9

打
数

失
点

ＳＣ ちちぶ 勅使河原紀夫 22  49  37  8  5  3  6  0  5  0  13  0  1  0  0  168 1.80  3  0 1.000  3 11 2/3 1

越谷クラブ 大石　孝明 6  45  39  10  6  5  2  0  4  0  2  0  0  1  0  164 3.50  1  0 1.000  3 10   2

オール中央 志村　直樹 27  53  37  11  10  6  4  0  11  1  6  0  0  2  0  187 4.20  1  1 0.500  2 10   3

入間クラブ 平田　潤一 54  60  56  20  13  9  1  0  1  2  3  0  0  0  0  179 5.25  1  1 0.500  2 12   4

川口ＳＢＣ実年 中野　　清 14  49  33  9  7  7  3  0  10  3  2  0  0  2  0  186 5.44  2  0 1.000  2 9   5

持田クラブ 内田　昌克 58  47  45  18  13  10  0  0  2  0  4  1  0  0  0  158 7.78  1  1 0.500  2 9   6



第２１回全日本実年大会兼第６回東本日実年大会埼玉県予選会

本
塁
打

三
塁
打

二
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

No.

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

ＳＣ ちちぶ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 5  8  1 千島　哲夫 1  10  9  5  5  3  0  0  1  0  0  5  2  0  0.556  0  0  0  0.600 64 1 L  40.929

 0  2  0 神辺　輝二 2  4  1  0  0  0  0  0  3  0  1  0  0  0  0.000  0  0  0  0.750 3H 2 L  41.000

 0  2  0 山崎　政守 5  7  4  1  3  1  1  0  1  1  1  3  1  0  0.250  0  0  0  0.500 3R 3  41.000

 4  4  1 黒沢　公之 10  13  11  8  4  2  0  0  2  0  0  2  5  0  0.727  1  0  0  0.769 106 4 L  40.889

 0  0  0 根津　　均 11  10  9  1  1  2  0  0  1  0  0  0  1  0  0.111  1  0  0  0.200 2H 5  4

 0  19  1 引間　　隆 13  6  4  3  0  3  0  0  2  0  0  0  4  0  0.750  0  0  0  0.833 52 6  30.950

 3  4  0 飯野　　昭 15  7  6  1  3  1  0  0  1  0  0  2  1  0  0.167  1  0  0  0.286 25 7 L  41.000

 0  0  0 田島　治夫 16  1  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0  1  0  1.000 1H 8  1

 4  10  0 黒沢　重孝 17  14  12  6  6  5  1  0  1  0  2  1  1  0  0.500  2  0  1  0.538 7OP 3 9  41.000

 0  0  0 勅使河原孝夫 19  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 10  3

 0  7  0 河野　明博 20  11  7  2  1  2  1  0  3  0  0  1  5  0  0.286  0  0  0  0.500 58 R 11  41.000

 1  5  1 上原　　稔 21  14  13  4  3  1  0  0  0  1  0  0  1  0  0.308  1  0  0  0.357 57 12  40.857

 0  0  0 勅使河原紀夫 22  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 13  3

 1  2  0 山中　利典 26  13  11  4  4  1  1  0  1  0  0  0  2  0  0.364  1  0  0  0.417 59 14  41.000

 1  3  0 小池　繁雄 32  10  8  4  3  4  2  0  0  0  1  0  2  0  0.500  1  0  1  0.500 43 OP 15 L  41.000

 19  66  4  120  96  40  34  26  6  0  16  2  5  14  25  0  8  1  2 58 0.417  0.509 0.955  4
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越谷クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 0  0  0 佐々木和利 3  1  0  0  2  0  0  0  1  0  0  1  0  0  0.000  0  0  0  1.000 1R 1  3

 0  1  0 清田　敬誠 4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 2  21.000

 0  4  0 竹倉　秀人 5  15  10  2  6  2  0  0  5  0  1  1  3  0  0.200  0  0  0  0.467 79 3 L  41.000

 3  1  0 大石　孝明 6  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 4  31.000

 5  16  1 鈴木　春雄 7  14  11  4  5  3  0  0  2  1  1  0  2  0  0.364  0  0  0  0.500 74 5  40.955

 0  0  0 井上　光男 9  1  1  1  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0  1  0  1.000 13 6  2

 0  3  0 瀬川　道博 10  12  10  4  2  4  1  0  1  0  0  1  4  0  0.400  1  0  0  0.455 58 7  41.000

 3  23  0 藤田　丈夫 11  12  10  4  4  7  0  0  2  0  2  0  1  0  0.400  0  0  1  0.500 63 8 L  41.000

 0  0  0 岡　　昭彦 12  6  6  3  3  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  1  1  0  0.500 3OP 9 L  2

 1  6  0 冨澤　　勤 18  11  9  2  1  3  1  0  1  0  2  0  1  0  0.222  0  0  0  0.300 37 10  41.000

 3  0  0 躰中　育夫 20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 11  11.000

 3  0  0 長根　昭夫 22  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 12  21.000

 0  0  0 佐藤　光史 24  7  6  2  2  1  0  0  0  1  1  0  3  0  0.333  0  0  0  0.429 39 13  3

 11  5  1 赤塚　賢次 25  15  12  4  3  2  3  0  0  0  0  0  1  0  0.333  1  0  0  0.333 46 14  40.941

 1  7  0 宮崎　忠彦 26  13  12  5  6  3  0  0  1  0  0  0  1  0  0.417  0  0  0  0.462 62 15 L  41.000

 8  4  1 戸部　　真 27  12  9  3  3  1  1  0  2  0  2  0  2  0  0.333  0  1  0  0.455 55 16  40.923

 38  70  3  119  96  34  39  31  6  0  15  2  9  3  18  0  3  3  1 51 0.354  0.451 0.973  4
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入間クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 0  1  0 保泉　昇作 1  5  3  0  2  0  1  0  1  0  0  0  2  0  0.000  0  0  0  0.250 17 1  21.000

 1  2  0 塚原　建男 4  10  6  2  1  0  1  0  2  1  1  1  2  0  0.333  0  1  0  0.556 55 2 L  31.000

 2  22  1 田雑　弘章 5  12  10  5  2  2  0  0  2  0  0  3  7  0  0.500  1  0  0  0.583 73 3 L  30.960

 0  0  0 上田　　良 7  6  5  2  1  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0.400  0  0  0  0.400 27 4  2

 6  8  0 高木　康之 10  11  4  1  3  0  2  0  5  0  1  2  3  0  0.250  0  0  0  0.667 64 5  31.000

 1  0  0 松久保哲雄 11  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 6  11.000

 2  8  1 菊池　隆夫 15  11  7  1  1  3  2  0  2  0  2  1  2  0  0.143  0  0  0  0.333 38 7 L  30.909

 10  3  3 宮岡　昭夫 20  11  8  1  2  1  0  0  3  0  0  1  0  0  0.125  0  0  0  0.364 46 8  30.813

 1  3  0 新井　雅夫 24  9  5  1  0  1  2  0  1  1  1  1  1  0  0.200  0  0  0  0.429 39 9  31.000

 0  7  1 松村　和行 26  10  8  5  3  4  0  0  2  0  1  0  4  0  0.625  1  1  1  0.700 72 10  30.875

 0  0  0 福室　　明 30  3  2  1  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.500  1  0  0  0.667 2OP 11 L  1

 0  0  0 田代　清治 31  4  3  0  0  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 0OP 12  1

 0  0  0 浜野　良一 35  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  1  1  0  0.000  0  0  0  0.000 0H 9 13 L  1

 5  0  0 平田　潤一 54  4  2  1  1  1  0  0  1  1  0  0  3  0  0.500  0  0  0  0.750 31 14  31.000

 28  54  6  98  65  20  18  14  10  0  20  3  7  10  26  0  3  2  1 43 0.308  0.489 0.932  3
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川口ＳＢＣ実年成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 7  7  2 戸張　博次 8  12  8  2  0  1  3  0  1  0  0  0  2  0  0.250  1  0  0  0.333 34 1  30.875

 1  1  0 沢田　　要 10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 2  21.000

 3  0  0 中野　　清 14  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 3  21.000

 11  4  0 川坂　　浩 15  12  8  4  3  4  1  0  3  0  0  0  3  0  0.500  0  0  0  0.636 76 4  31.000

 6  0  2 細田　義久 17  12  8  3  2  2  3  0  1  0  1  0  2  0  0.375  1  0  0  0.444 4OP 5 L  30.750

 0  0  0 畑沢　成人 19  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0  0  0  1.000 1H 6  2

 3  17  1 緑川　幸博 20  8  7  4  2  3  0  0  1  0  0  0  3  0  0.571  0  0  1  0.625 52 7  30.952

 1  0  0 永瀬　良太 22  5  2  0  3  0  1  0  2  0  1  0  1  0  0.000  0  0  0  0.500 29 8  21.000

 1  11  0 久保　晃章 23  3  2  1  1  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.500  1  0  0  0.667 23 9  11.000

 0  0  0 加藤　　守 24  2  1  0  1  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0  0  0  0.500 1H 10  2

 2  7  0 平山　一則 25  9  5  2  1  1  4  0  0  0  1  0  1  0  0.400  1  0  0  0.400 29 11  31.000

 0  0  0 正根寺雄司 29  2  2  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0  0  0  0.500 1H 12  2

 4  3  0 関根　賢一 30  6  6  4  3  2  0  0  0  0  0  0  2  0  0.667  1  0  0  0.667 45 13 L  31.000

 0  3  0 兼田　謙造 32  9  6  3  1  2  2  0  1  0  2  0  2  0  0.500  0  0  0  0.571 47 14  31.000

 0  1  0 福島　達之 34  9  7  2  1  1  2  0  0  0  0  0  1  0  0.286  0  0  0  0.286 28 15  31.000

 0  0  0 山村　一彦 51  3  2  2  2  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1.000  1  0  0  1.000 2OP 16  1

 39  54  5  93  65  29  20  18  17  0  11  0  5  0  19  0  6  0  1 40 0.446  0.526 0.949  3
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第２１回全日本実年大会兼第６回東本日実年大会埼玉県予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

9

 4  4  1 黒沢　公之 ＳＣ ちちぶ  13  11  8  4  2  0  0  2  0  0  2  5  0  0.727  1  0  0 106  0.769L  4 1 0.889

 0  7  1 松村　和行 入間クラブ  10  8  5  3  4  0  0  2  0  1  0  4  0  0.625  1  1  1 72  0.700  3 2 0.875

 5  8  1 千島　哲夫 ＳＣ ちちぶ  10  9  5  5  3  0  0  1  0  0  5  2  0  0.556  0  0  0 64  0.600L  4 3 0.929

 4  10  0 黒沢　重孝 ＳＣ ちちぶ  14  12  6  6  5  1  0  1  0  2  1  1  0  0.500  2  0  1 73 OP  0.538  4 4 1.000

 1  3  0 小池　繁雄 ＳＣ ちちぶ  10  8  4  3  4  2  0  0  0  1  0  2  0  0.500  1  0  1 4OP 3  0.500L  4 4 1.000

 2  22  1 田雑　弘章 入間クラブ  12  10  5  2  2  0  0  2  0  0  3  7  0  0.500  1  0  0 73  0.583L  3 4 0.960

 11  4  0 川坂　　浩 川口ＳＢＣ実年  12  8  4  3  4  1  0  3  0  0  0  3  0  0.500  0  0  0 76  0.636  3 4 1.000

 0  3  0 兼田　謙造 川口ＳＢＣ実年  9  6  3  1  2  2  0  1  0  2  0  2  0  0.500  0  0  0 47  0.571  3 4 1.000

 1  7  0 宮崎　忠彦 越谷クラブ  13  12  5  6  3  0  0  1  0  0  0  1  0  0.417  0  0  0 62  0.462L  4 9 1.000

 2  7  0 平山　一則 川口ＳＢＣ実年  9  5  2  1  1  4  0  0  0  1  0  1  0  0.400  1  0  0 29  0.400  3 10 1.000

 0  3  0 瀬川　道博 越谷クラブ  12  10  4  2  4  1  0  1  0  0  1  4  0  0.400  1  0  0 58  0.455  4 10 1.000

 3  23  0 藤田　丈夫 越谷クラブ  12  10  4  4  7  0  0  2  0  2  0  1  0  0.400  0  0  1 63  0.500L  4 10 1.000

 6  0  2 細田　義久 川口ＳＢＣ実年  12  8  3  2  2  3  0  1  0  1  0  2  0  0.375  1  0  0 4OP  0.444L  3 13 0.750

 1  2  0 山中　利典 ＳＣ ちちぶ  13  11  4  4  1  1  0  1  0  0  0  2  0  0.364  1  0  0 59  0.417  4 14 1.000

 5  16  1 鈴木　春雄 越谷クラブ  14  11  4  5  3  0  0  2  1  1  0  2  0  0.364  0  0  0 74  0.500  4 14 0.955

 1  2  0 塚原　建男 入間クラブ  10  6  2  1  0  1  0  2  1  1  1  2  0  0.333  0  1  0 55  0.556L  3 16 1.000

 11  5  1 赤塚　賢次 越谷クラブ  15  12  4  3  2  3  0  0  0  0  0  1  0  0.333  1  0  0 46  0.333  4 16 0.941

 8  4  1 戸部　　真 越谷クラブ  12  9  3  3  1  1  0  2  0  2  0  2  0  0.333  0  1  0 55  0.455  4 16 0.923

 1  5  1 上原　　稔 ＳＣ ちちぶ  14  13  4  3  1  0  0  0  1  0  0  1  0  0.308  1  0  0 57  0.357  4 19 0.857

 0  7  0 河野　明博 ＳＣ ちちぶ  11  7  2  1  2  1  0  3  0  0  1  5  0  0.286  0  0  0 5R 8  0.500  4 20 1.000

 0  1  0 福島　達之 川口ＳＢＣ実年  9  7  2  1  1  2  0  0  0  0  0  1  0  0.286  0  0  0 28  0.286  3 20 1.000

 6  8  0 高木　康之 入間クラブ  11  4  1  3  0  2  0  5  0  1  2  3  0  0.250  0  0  0 64  0.667  3 22 1.000

 7  7  2 戸張　博次 川口ＳＢＣ実年  12  8  2  0  1  3  0  1  0  0  0  2  0  0.250  1  0  0 34  0.333  3 22 0.875

 1  6  0 冨澤　　勤 越谷クラブ  11  9  2  1  3  1  0  1  0  2  0  1  0  0.222  0  0  0 37  0.300  4 24 1.000

 1  3  0 新井　雅夫 入間クラブ  9  5  1  0  1  2  0  1  1  1  1  1  0  0.200  0  0  0 39  0.429  3 25 1.000

 0  4  0 竹倉　秀人 越谷クラブ  15  10  2  6  2  0  0  5  0  1  1  3  0  0.200  0  0  0 79  0.467L  4 25 1.000

 2  8  1 菊池　隆夫 入間クラブ  11  7  1  1  3  2  0  2  0  2  1  2  0  0.143  0  0  0 38  0.333L  3 27 0.909

 10  3  3 宮岡　昭夫 入間クラブ  11  8  1  2  1  0  0  3  0  0  1  0  0  0.125  0  0  0 46  0.364  3 28 0.813

 0  0  0 根津　　均 ＳＣ ちちぶ  10  9  1  1  2  0  0  1  0  0  0  1  0  0.111  1  0  0 2H  0.200  4 29




